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FORMULAR TË DHËNASH 
 

 

 

A. Gjeneralitete 

Emër  

Atësi  

Mbiemër  

Datëlindja  

Vendlindja  

Vendbanimi, adresa  
 

B. Kontakte 

Nr. tel  

E-mail  

 

C. Arsimimi 

Programi i studimit ku jeni 

diplomuar  

 

Viti i diplomimit  

 

D. Punësimi 

Punëdhënësi aktual  

Pozicioni aktual i punës  

Pozicioni i mëparshëm i punës  

 

 

 

_____________________________________________  

(emër, mbiemër, nënshkrimi) 

Ky formular të dhënash ka si qëllim evidentimin e të diplomuarve në 

Universitetin e Elbasanit dhe punësimin e tyre. Të dhënat e këtij 

formulari i nënshtrohen ligjit Nr. 9887, datë 10.03.2008, “Për 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale” , i ndryshuar. 

 


